
/

“Izglītība un Karjera 2018”

6. aprīlī Rēzeknē notika reģionālā profesionālās un augstākās izglītības iestāžu izstāde “Izglītība un Karjera 2018”, kuru
projekta “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” ietvaros apmeklēja arī Mežvidu pamatskolas
9.klases skolēni kopā ar audzinātāju.
Izstādē jauniešus gaidīja profesionālās un augstākās izglītības iestādes no visas Latvijas, Nodarbinātības Valsts aģentūra,
kā arī Nacionālo Bruņoto spēku rekrutēšanas centra u.c. pārstāvji.

Izglītības iestāžu stendos skolēniem bija iespēja sastapt gan pasniedzējus, gan audzēkņus un studentus, uzzināt kādas
mācību un studiju programmas piedāvā katra no iestādēm, kādi ir uzņemšanas nosacījumi un iegūstamā specialitāte.
Izstādē varēja saņemt konsultācijas, informatīvus materiālus, kā arī piedalīties dažādās aktivitātēs.

Izglītības iespēju izstāde “Izglītība un Karjera” ir nozīmīgākā šāda veida izstāde Latgales reģionā, kas tradicionāli notiek
ik pavasari. Jauniešiem tā ir lieliska iespēja lietderīgu informāciju par turpmākajām studiju iespējām iegūt tepat Latgalē,
ja nav bijusi iespēja apmeklēt izstādi “Skola” Ķīpsalā vai Atvērto durvju dienas pasākumus izglītības iestādēs.

J.Silicka
9. klases audzinātāja

  07.05.2018
Atgriezties

https://www.facebook.com/dialog/share?app_id=1148661965190915&display=popup&href=http://karsava.lv/izglitiba-un-karjera-2018/&redirect_uri=http://karsava.lv/izglitiba-un-karjera-2018/
https://twitter.com/share

